cÂnannn MUNtctpAL DA rsrÂncn enlNrÁnn DE MoNcAcuA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 23 DE 17 DE MARçO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá,
no uso das atribuições que lhe sâo

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear ALrNE CARMONA LOURENçO, portadora do RG
47.364.972-L e cPF 40B.gzz.298-s1, nos termos da Lei
Complementar no 11 de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores
pela Lei po 2.79a de 16 de fevereiro de 2016, para o cargo de
ASS ESSOR ADM ISTRATIVO.

Art. 20 conforme determina o Anexo 1 da Lei complementar no 11
de 28 de abril de 2010 e alterações posteriores pela Lei no 2.7g0 o
salario de assessor administrativo correspondera a referencia 5
equivalente a R$ 2.372,77 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e
setenta e sete centavos).

Art. 30 conceder, nos termos da Lei L362lgL a gratificação de
100Vo (cem por cento) sob a referencia S.

Alt. 40 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 5o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publiq ue-se,

da Câmara, L7 de 2020.

Alex dos Luciano
1o 20 Secretario

Áv. §fro Paulo, No 3.324 * rarüm Martna - Mongagad * sP * FanelFax: (13) 341í6132 - cEp: I l7j0-000
www, ca maraftro ng ag u u sp. g ov. b r

&* **L
Lara vieira - "-rí=e

rio